
MTÜ Raplamaa Partnerluskogu 

Raikküla sidusrühma üldkoosoleku protokoll nr 1-2026 

 

Koosoleku toimumise aeg ja koht:  

05.05.2026, Kabala mõis, kell 18.00–20.17 

Osalejad: nimekiri lisatud (Lisa 1) 

Koosoleku juhataja ja protokollija: Anne Leht 

 

Päevakord: 

1. MTÜ Raplamaa Partnerluskogu tegevustest möödunud aastatel, täna ja tulevikusuunad. 

Juhatuse liikmete ülesanded. Ettekandja Raplamaa Partnerluskogu tegevjuht Rita Triinu 

Peussa. 

 2. Juhatuse tegevusest eelmisel perioodil 2023-2026.a. Ettekandja sidusrühma piirkonna 

esindaja juhatuse liige Anne Leht. 

3. Juhatuse liikme kandidaadi valimine uueks perioodiks Raikküla sidusrühma poolt 

kinnitamiseks üldkoosolekule.  

4. Kohapeal tekkinud küsimused/arutelud.    

1. MTÜ Raplamaa Partnerluskogu tegevustest möödunud aastatel, täna ja 

tulevikusuunad. Juhatuse liikmete ülesanded. 

Raikküla sidusrühma esindaja Anne Leht avas koosoleku. 

Tegevjuht Rita Triinu Peussa andis ülevaate lõppenud perioodi toetusmeetmetest ning 

varasemate perioodide tegevustest. Samuti tutvustas ta muudatusi taotlemise ja taotluste 

menetlemise protsessis ning büroo rahastamises. 

Tegevjuht märkis, et riigi tasandil ei ole veel täpsustatud LEADER-meetme jätkamise 

üksikasju, kuid otsus meetme jätkumise kohta on tehtud. Täpsemad tingimused selguvad 

eeldatavasti aasta lõpuks. 

Koosolekul rõhutati Leader meetmete vajalikkust maaelu arengus ja jätkusuutlikuses. 

Toimus arutelu uue perioodi taotlemise, rahastamise ja menetlusprotsesside üle. Käsitleti ka 

avanenud sotsiaalfondi meedet, mille puhul taotluste menetlemine ja hindamine toimub 

täielikult Partnerluskogu büroo poolt. Meetme rakendamine on sujunud hästi.  

Lisaks andis tegevjuht ülevaate juhatuse liikmete ülesannetest ja vastutusest. 

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks. 

 

2. Juhatuse tegevus perioodil 2023–2025 



Anne Leht andis ülevaate juhatuse tegevusest perioodil 2023–2025, sealhulgas toimunud 

koosolekutest ning juhatuses arutatud ja otsustatud teemadest. 

Anne Leht tutvustas meie piirkonnast esitatud hindamiskomisjoni liikmeid ning tõdes, et meie 

esindajad komisjonides teevad head tööd. Ta kutsus üles tegema ettepanekuid uute liikmete 

esitamiseks hindamiskomisjonidesse, kuna aeg-ajalt on vaja asendusliikmeid.  

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks. 

 

3. Juhatuse liikme kandidaadi valimine uueks perioodiks 

Raikküla sidusrühma poolt esitati juhatuse liikme kandidaadiks Anne Leht. Kõik kohal 

viibijad toetasid tema kandidatuuri. Teisi kandidaate ei esitatud. 

Koosolekul mitteosalemisest teatasid telefoni teel: Meelis Burmeister (Raikküla Farmer OÜ ja 

Raikküla Seakasvatus OÜ) ning Ene Kangur (MTÜ Raikküla Kultuurikeskus). Nimetatud 

sidusrühma liikmete esindajad toetasid samuti Anne Leht´e juhatuse liikme kandidaadina. 

Anne Leht selgitas juhatuse liikmete vajaliku rotatsiooni põhimõtteid ning märkis, et juhatus 

ei ole veel arutanud, millisel kujul rotatsioon toimub ja kes saab juhatuses jätkata ja kes ei saa. 

See info tekitas elava arutelu juhatuse töövõime teemal. Muuhulgas käsitleti olukordi, kus 

projektitaotluste paremusjärjestuse kinnitamiseks on tulnud kokku kutsuda üldkoosolek, kuna 

juhatus ei ole olnud otsustusvõimeline. 

Arutelu käigus tõstatati ka küsimus sidusrühmade senise struktuuri jätkusuutlikkusest ning 

kaaluti võimalust liikuda ühtse Raplamaa sidusgrupi suunas. Pärast arutelu otsustati siiski 

jätkata senise 9 sidusrühma mudeliga, pidades Raikküla sidusrühma paikkondlikku rolli väga 

oluliseks.  

Juhuks, kui Anne Leht ei saa rotatsiooni tõttu juhatuses jätkata, esitati teiseks kandidaadiks 

Karmel Jõesoo, kelle kandidatuuri kohal viibijad toetasid. 

 

Otsustati: esitada Raikküla sidusrühma poolt MTÜ Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolekule 

kinnitamiseks juhatuse liikme kandidaadina Anne Leht. 

Juhul kui juhatuse liikmete rotatsiooni tõttu ei ole Anne Lehel võimalik juhatuses jätkata, 

toetada Karmel Jõesoo kandidatuuri. 

 

4. Muud küsimused 

Arutati informatiivselt lähenevaid sündmusi, sh: 

MTÜ Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolek 

Avatud talude päev 

Maal elamise päev 

 



Anne Leht 

Koosoleku juhataja ja protokollija 

 


